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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência JUNHO/2022

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2022 SALDO ANTERIOR 9.225.743,23 983.245,754748
01/06/2022 APLICAÇÃO 15.600,00 1.661,943900 9,386598427 984.907,698648
02/06/2022 APLICAÇÃO 18.000,00 1.916,883284 9,390243080 986.824,581932
03/06/2022 APLICAÇÃO 15.900,00 1.692,588294 9,393896940 988.517,170226
06/06/2022 APLICAÇÃO 12.150,00 1.292,883055 9,397601698 989.810,053281
07/06/2022 APLICAÇÃO 13.650,00 1.451,932056 9,401266360 991.261,985337
08/06/2022 APLICAÇÃO 15.300,00 1.626,801344 9,404959032 992.888,786681
09/06/2022 APLICAÇÃO 14.100,00 1.498,627152 9,408611061 994.387,413833
10/06/2022 APLICAÇÃO 13.800,00 1.466,170504 9,412275010 995.853,584337
13/06/2022 APLICAÇÃO 10.350,00 1.099,199964 9,415939168 996.952,784301
14/06/2022 APLICAÇÃO 9.150,00 971,382174 9,419567539 997.924,166475
15/06/2022 APLICAÇÃO 14.250,00 1.512,218562 9,423241024 999.436,385037
17/06/2022 RESGATE 10.350,00 1.097,927492 9,426852025 998.338,457545

Aplicação 11/03/2020 6.648,91 705,316301
Aplicação 12/03/2020 3.701,09 392,611191

20/06/2022 APLICAÇÃO 22.500,00 2.385,839030 9,430644614 1.000.724,296575
21/06/2022 APLICAÇÃO 16.800,00 1.780,705880 9,434460900 1.002.505,002455
22/06/2022 APLICAÇÃO 9.176,34 972,244766 9,438302283 1.003.477,247221
23/06/2022 APLICAÇÃO 14.700,00 1.556,848735 9,442150459 1.005.034,095956
24/06/2022 APLICAÇÃO 16.200,00 1.715,003035 9,446047421 1.006.749,098991
27/06/2022 APLICAÇÃO 13.350,00 1.412,710614 9,449918382 1.008.161,809605
28/06/2022 APLICAÇÃO 16.800,00 1.777,064464 9,453793229 1.009.938,874069
29/06/2022 APLICAÇÃO 12.750,00 1.348,109573 9,457688196 1.011.286,983642
30/06/2022 APLICAÇÃO 20.850,00 2.203,679866 9,461446883 1.013.490,663508
30/06/2022 SALDO ATUAL 9.589.088,08 1.013.490,663508 1.013.490,663508

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 9.225.743,23
APLICAÇÕES (+) 295.376,34
RESGATES (-) 10.350,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 78.318,51
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 78.318,51
SALDO ATUAL = 9.589.088,08

Valor da Cota
31/05/2022 9,382947431
30/06/2022 9,461446883

Rentabilidade
No mês 0,8366
No ano 4,3126
Últimos 12 meses 6,5124

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


